
Tesla “B”, TO TJ Tesla Pardubice (B - 600) - turnaj : 602034, sezóna : 2022

Boudová Valerie

Hrdličková Terezie

Štěpánková Tereza

Tichá Julie

Drbalová Linda

Vrajíková Rozálie

Dubovská Anna

Ostravská Adéla

Blažková  Klára

Hrdinová Sofie

Hladíková Emma

Koutová Veronika

Filipová Kateřina

Šedivá Anna

Čermáková Aneta

Švejcarová Marie

Vobořilová Anna

Nálevková Barbora

Levinsky Gloria

Uhrová Nela

Dřevojanová Eliška

Schovancová Alena

Koubová Kateřina

Šturcová Nikola

Růžičková Tereza

Kovačková Jana

Hartigová Valérie

Sertičová Tereza

Kučerová Andrea

Jelínková Nicol

Zima Thelma

Oliveriusová Sára

Boudová
6:0, 6:2

Štěpánková
6:2, 6:2

Drbalová
7:6 (5), 6:2

Ostravská
6:0, 6:1

Hrdinová
6:0, 6:1

Koutová
6:1, 6:1

Šedivá
6:3, 6:0

Švejcarová
6:2, 6:2

Vobořilová
5:7, 6:4, 7:5

Uhrová
6:3, 4:6, 6:4

Dřevojanová
2:6, 6:2, 6:1

Šturcová
6:1, 6:0

Růžičková
6:4, 3:6, 6:2

Sertičová
6:2, 6:4

Jelínková
6:2, 6:0

Oliveriusová
6:3, 6:3

Boudová
7:6 (1), 6:1

Ostravská
6:2, 6:4

Hrdinová
6:4, 6:0

Švejcarová
6:1, 6:1

Uhrová
6:4, 4:6, 6:3

Šturcová
6:1, 6:2

Růžičková
6:2, 7:5

Oliveriusová
6:2, 6:3

Boudová
6:3, 6:2

Švejcarová
6:0, 6:3

Šturcová
6:2, 6:1

Oliveriusová
6:2, 6:2

Boudová
6:3, 6:2

Oliveriusová
6:1, 6:0

Boudová
2:6, 6:4, 7:6 (5)

Kódové číslo: 602034; počet účastníků: 32 CŽ BH
Oliveriusová Sára 5 60
Boudová Valerie 31 25
Blažková  Klára 43 20
Šturcová Nikola 54 15
Růžičková Tereza 56 15
Ostravská Adéla 57 15
Švejcarová Marie 59 15
Vobořilová Anna 63 15
Součet BH: 180; Kategorie turnaje: 8



Tesla “B”, TO TJ Tesla Pardubice (B - 600) - turnaj : 604034, sezóna : 2022

Ostravská Adéla - Boudová Valerie

Oliveriusová Sára - Kovačková Jana

Hrdličková Terezie - Dřevojanová Eliška

Filipová Kateřina - Vrajíková Rozálie

Štěpánková Tereza - Růžičková Tereza

Kučerová Andrea - Hladíková Emma

Koubová Kateřina - Tichá Julie

Hrdinová Sofie - Nálevková Barbora

Šedivá Anna - Vobořilová Anna

Koutová Veronika - Sertičová Tereza

Snášilová Nikola - Schovancová Alena

Uhrová Nela - Drbalová Linda

Hartigová Valérie - Jelínková Nicol

Čermáková Aneta - Bendova Kristyna

Zima Thelma - Švejcarová Marie

Šturcová Nikola - Blažková  Klára

Oliveriusová - Kovačková
6:2, 6:4

Filipová - Vrajíková
7:5, 6:4

Štěpánková - Růžičková
6:4, 6:2

Koubová - Tichá
6:0, 6:2

Šedivá - Vobořilová
4:6, 6:3, 1:0 (3)

Uhrová - Drbalová
6:2, 6:0

Hartigová - Jelínková
6:2, 4:6, 1:0 (7)

Šturcová - Blažková 
7:5, 7:5

Oliveriusová - Kovačková
6:0, 6:2

Štěpánková - Růžičková
6:3, 6:1

Uhrová - Drbalová
6:2, 3:6, 1:0 (5)

Šturcová - Blažková 
6:2, 6:0

Oliveriusová - Kovačková
6:1, 6:4

Šturcová - Blažková 
6:3, 6:4

Oliveriusová - Kovačková
6:0, 6:0

Kódové číslo: 604034; počet dvojic: 16 CŽ BH
Oliveriusová Sára 5 60
Boudová Valerie 31 25
Blažková  Klára 43 20
Šturcová Nikola 54 15
Růžičková Tereza 56 15
Ostravská Adéla 57 15
Švejcarová Marie 59 15
Vobořilová Anna 63 15
Součet BH: 180; Kategorie turnaje: 8

Poznámka zpracovatele: Středa 10.00: finále singla, pak debl


